
Podlaha

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Popis:
Připravek připravený k použití, určený k čištění koberců a čalounění.  
Vhodný pro různé metody čištění. 

Použití:
Po aplikaci na koberec nebo čalounění přípravek zkrystalizuje a poté jej lze odstranit pomocí 
vysavače. Používejte pouze na stálobarevné materiály.

Návod k použití a dávkování:
Nejprve z čištěného povrchu odstraňte co nejvíce rozlité kapaliny. Následně na skvrnu 
nastříkejte neředěný odstraňovač skvrn a rovnoměrně rozetřete pomocí hadříku nebo kartáče.  
Počkejte přibližně 2 minuty a poté skvrnu vysušte pomocí savého hadříku.  
Vždy postupujte od vnější strany skvrny směrem dovnitř. Nedrhněte.

Balení:
6× 1 l

Technické parametry:
Barva: čirá
Vůně: charakteristická
pH: 7
Hustota: 1,03 g/m3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti  
odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG3CSR/1 (balení 6× 1 l)

TG Carpet Stain Remover
Odstraňovač skvrn z koberců a čalounění


